ADEMPIMENT| DEL SETORE GESTIONE AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZI

Cod. Creditore. ZI//é?ﬂﬁ /n /ggﬁ

] H.’lru _ ﬁﬁ.&/x Juls

/@af/ AXSY

IL RESPONSABILE DE| SETTGRE SPESA
(Rag. Gluseppe

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico - Servizio Edilizia Scolastica

DETERMINAZIONE N@qf% del 0 4 MAG. 2018

OGGETTO: SERVIZIO DI "CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E
ASSUNZIONE DI RUOLO DI TERZO RESPONSABILE DEGLI IMPIANTI TERMICI
UBICATI PRESSO L’EDIFICIO DI PROPRIETA’ CUSANO SEDE PARZIALE
DELL’ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE TELESI@. Liquidazione fattura alla
ditta CLIMA SERVICE SNC.

' RIFERIMENTO CONTABILE CAP. 4951 Progr. n.3530/2017 CIG: ZBA21412C5

IL RESPONSARBILE DI SERVIZIO - P.O. DELEGATA

Vista la Determinazione n. 231 del 1/02/2018, con la quale & stata assegnata al
funzionario Michelantonio Panarese la delega dirigenziale, ai sensi dell’art. 17, comma
1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., relativa alla posizione organizzativa Servizio
Edilizia Scolastica;

- con determina dirigenziale n°® 2687 del 13/12/2017 veniva disposto, tra I"altro:

“~di affidare, ai sensi dell’ I’art. 36 comma 2) lettera a) del D.Lgs. n. 50 del
18/04/2016 il servizio di conduzione, manutenzione ordinaria e assunzione del ruolo
di Terzo Responsabile dell’impianto termico ubicato nell’edificio di proprieta
Cusano sede dell’Istituto d’Istruzione Superiore Telesi@ in Telese Terme Via Caio
Ponzio Telesino, alla Ditta CLIMASERVICE Snc di lacobelli Giuseppe e Maurizio
con sede in San Salvatore Telesino (BN) Via Amedeo Passaro,3 P.IVA
01419820624;

-di stabilire, la durata del servizio in mesi sei dal 30/10/2017 al 30/04/2018;

-di prendere atto che la spesa per il servizio in oggetto & stata concordata per
€ 732,00 iva compresa;

-di impegnare la spesa di € 732,00 al Cap. 4951 bilancio 2017.”
che 1l servizio affidato alla ditta Ditta CLIMASERVICE Snc di lacobelli Giuseppe e
Maurizio con sede in San Salvatore Telesino (BN) ¢& stato regolatmente espletato a

tutto il 30/04/2018;

Vista la regolarita contributiva della ditta (Dure On Line);



Vista la fatiura n. 172018 del 23/04/2018 dell’ importo complessivo di € 732,00 di
cui € 132.00 per IVA, emessa dalla ditta CLIMA SERVICE Sne.

Dato atto della regolariia tecnica del presente ato ai sensi del D.L. 174/2012,

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del
presente disposilive,

- di procedere_alla liquidazione della fattura n® 1/2018 del 23/04/2018, di importo pari
ad € 732,00 di cui € 132,00 per IVA emessa dalla ditta CLIMA SERVICE Snc per il
pagamento relativo al servizio di conduzione, manutenzione ordinaria e assunzione del
ruolo di Terzo Responsabile dell’impianto termico ubicato nell’edificio di proprieta
Cusano sede dell’Istituto d’Istruzione Superiore Telesi@ in Telese Terme Via Caio
Ponzio Telesino, mediante bonifico bancario IBAN:IT69N0100575510000000005030

-di prendere atto che la somma di € 732,00 ¢ impegnata al Cap. 4951 Progr. 3530/17

IL Responsabile di Servizio Il Responsabile di ServiZio-P.O. Delegata
Ing. Angelo D’ Angelo 1y Panarese




